
KLAT^VY Hospodářský odbor

č.j.: HO/l334/24/De
vyřizuje:
tel.:
e-mail:
datum: 29.07.2024

MMCité a.s.
Vinohradská 907, Mařatice
68 605 Uherské Hradiště
e-mailem

OBJEDNÁVKA plakátovací plochy a odpadkového koše

Dobrý den,
objednáváme u Vás dle zaslané nabídky jednostrannou plakátovací plochu 3ks a odpadkový koš
kruhového půdorysu 3ks.

Cena celková : 88 359,- KČ bez DPH, 106 914,39 KČ s DPH

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Termín provedení díla: dle dohody

Fakturu po předání a převzetí díla zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy,
IČ: 00255661, DIČ: CZ00255661

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem.

Mgr.Michael Nov
Tajemník MÚ
MěÚ Klatovy

Příloha: cenová nabídka ze d e 15.7.2024

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely
vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s
možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném mění, jakož i všech úkonů
a okolností s touto smlouvou související. Osobní údaje Zhotovitele mohou být předávány též dalším zpracovatelům
nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů Zhotovitele. Podrobnosti o
zpracování osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o
u)racování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup
a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů objednatele.

Město Klatovy ' namésti Mi,,' ' ") : """' O' Klat:'. posta, '""' ,kí '"z ·.'.' ', .,'.. '· í'ovy cz l tel 376 347 111 l OS 24ebřt5



Potvrzeni objednávky č. 2024802859

00mmcité t""""'Vinohradská 907, Mařatice
68605 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
CZECH REPUBLIC
t +420 572 434 290
IČ 27670864
DIČ CZ27670864
obchod@mmcite.cz

kód projektu: CZ24A0759
název projektu: Klatovy

ODBĚRATEL
Město Klatovy
nám. Míru 62
33901 KLATOVY
CZECH REPUBLIC

lČ 00255661
DIČ CZ00255661
MÍSTO DODÁNÍ
Město Klatovy
nám. Miru 62
33901 KLATOVY
Tomáš Denk, tel. 602 143 591

KONTAKTNÍ OSOBA

potvrzení objednávky

Datum vystavení dokladu: 15.07.2024
Předpokládané datum dodáni: 23.09.2024

Způsob dopravy: Doprava mmcité
Číslo objednávky zákazníka: bude doplněno

popis l označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

PP425-002000 3,00 ks 23.081,00 CZK 21 69.243,00 CZK
PP - jednostranná plakátovací plocha na nohách
ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, plocha ze zinkovaného
ocelového plechu

Barevnost: RAL 7016

CR150-002000 3,00 ks 5.941,00 CZK 21 17.823,00 CZK
Cylindre - odpadkový koš kruhového půdorysu, na noze, se stříškou, objem nádoby 251
ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, opláštěni z plastové
trubky

Barevnost: RAL 7016

Obchodní sleva -1,00 8.707,00 CZK 21 -8.707,00 CZK

1 l 2 www.mmcite.com



Potvrzení objednávky č. 2024802859

popis l označení Množství

Doprava 1,00

Cena DPH (%)

10.000,00 CZK 21

Cena netto

10.000,00 CZK

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce
až úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplaceni ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném
vlastnictví mmcité a.s.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednáni, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydáni třetí osobou, která ho má na základě smluvního
vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě,
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajÍcÍho k předmětu objednávky a zavazuje
se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydáni předmětu objednávky v případě nesplněni povinnosti
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházejÍcÍ věty je oprávněný
oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Balení výrobků jsou prováděna jako ochranná, určená pouze pro transport l pro jen dočasné skladováni před montáží je
nutno výrobek vždy vybalit. Tim se zabráni kondenzaci vzdušné vlhkosti pod obalem a poškozeni povrchu výrobků.
Výrobky musí být hned nainstalovány nebo skladovány v suchém větraném skladu nebo na volném prostranství přikryté
plachtou tak, aby byly chráněny proti prachu a současně byla zajištěna možnost dostatečného provětrávání.
Před další expedici výrobků, které jsou uskladněny dle předchozích pokynů, je nezbytné výrobky vizuálně zkontrolovat,
vhodným způsobem zabalit dle původního provedeni obalu tak, aby byl výrobek chráněn proti mechanickému i
povětrnostnímu poškozeni. Na obal musí být opět umístěny potřebné instrukční symboly.
Nedodržení výše uvedených podmínek může vést ke znehodnoceni výrobku, za které výrobce nenese žádnou
zodpovědnost.
Pouze výrobky s označením FSC 100% jsou vyrobeny z certifikovaného dřeva FSC 100% (číslo certifikace:
NC-COC-065387)

(razítko, podpis)
odběratel

Přepravné:
Zaoukrouhleni:
Celkem: 88.359,00 CZK
Sleva:
Celkem po slevě: 88.359,00 CZK
DPH: 18.555,39 CZK
Celkem VC. DPH: 106.914,39 CZK

CELKEM K ÚHRADĚ: 106.914,39 CZK

00mmcité,
mmcité a.s·
Vinohradská 907,
686 05 Uherské H
lČ 27670 864, DIC

(razítko, podpis)
Ivana Nedomová

, i.nedomova@mmcite.cz

2 l 2 www.mmcite.com


